
Copia 

COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA

Provincia di Novara

UFFICIO RAGIONERIA-TRIBUTI 

DETERMINAZIONE 

N. 6 DEL 25/01/2016

OGGETTO: 

APPROVAZIONE RUOLO LAMPADE VOTIVE - ANNO 2015.           

CODICE C.I.G. ATTRIBUITO DALLA A.N.A.C.  NON SOGGETTO 

L’anno duemilasedici del mese di gennaio del giorno venticinque nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il ruolo per la riscossione dei proventi derivanti dal servizio di illuminazione votiva 
delle sepolture per l'anno 2015; 

VISTO che tutte le partite sono regolari e che ognuna rappresenta un credito legalmente 
riscuotibile da parte del Comune; 

Visto che le entrate risultano previste nel bilancio dell'esercizio corrente, gestione residui; 

VISTO il D.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e ss.mm.; 

VISTO il Regolamento Comunale di contabilità; 

VISTO il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2015;  

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 19/05/2015, 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio 
finanziario 2015, il Bilancio pluriennale 2015/2018 e la relazione previsionale e programmatica 
2015/2018; 

DETERMINA 

� Di approvare il Ruolo per la riscossione dei proventi derivanti dal servizio di 
illuminazione votiva delle sepolture per l'anno 2015, nelle seguenti risultanze: 



codice meccanografico 3.0100 al piano dei conti integrato U. 3.01.02.01.014 (ris. 480/480) 
“Canone e proventi servizio di illuminazione votiva” 

Partite                                    n.   269 

Importo netto               Euro     5.391,66 
Iva 22%                       Euro     1.186,63 
Totale                          Euro     6.576,00 

� Di introitare la predetta somma di Euro 6.576,00 al codice meccanografico  3.0100 al 
piano dei conti integrato U. 3.01.02.01.014 (acc. n. 314/2015) del bilancio pluriennale 
2015/2017 in competenza 2015. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

    F.to:  DR.SSA ELENA DESSILANI 



Det. 6 del 25/01/2016 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario 

 ATTESTA la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151 comma 4 D.Lgs. 
267/2000. 

 RILASCIA il visto di compatibilità monetaria attestante la contabilità del pagamento della 
suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c1 
lettera a) punto 2 D.L. 78/2009) e l’ordinazione della spesa stessa. 

Casaleggio Novara, li 25/01/2016 

                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
      F.to:  Dott.ssa ELENA DESSILANI 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 

Casaleggio Novara, li _______________ 

             IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to:  Dott. GIANFRANCO BRERA

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 
DR. GIANFRANCO BRERA 


